АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2018

     № 1118

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.03.2011 № 183

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 18.03.2011              № 183 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 21.02.2014 № 202 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.03.2011 № 183».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        Первый заместитель
Главы Администрации города

                         С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 13.11.2018  № 1118
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации города от 18.03.2011 № 183
«Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления
планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
унитарных предприятий города Новошахтинска»

1. Пункт 3 постановляющей части изложить в следующей редакции:

«3. Рекомендовать хозяйственным обществам, 100 процентов акций или доли участника которых находятся в собственности муниципального образования «Город Новошахтинск», руководствоваться Порядком, утвержденным в пункте 1 настоящего постановления».

2. В разделе 3 приложения № 1:

1) абзац второй подпункта 3.2.1 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«бухгалтерская отчетность (формы № 1 – 5);»;
2) абзац третий подпункта 3.2.1 пункта 3.2 признать утратившим силу;

3) абзац двенадцатый подпункта 3.2.1 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

«сведения о неспособности удовлетворить требования кредиторов по денежным обязательствам, о выплате выходных пособий и (или) об оплате труда лиц, работающих или работавших по трудовому договору, и (или) исполнить обязанность по уплате обязательных платежей, если соответствующие обязательства и (или) обязанность не исполнены им в течение трех месяцев с даты, когда они должны были быть исполнены (с указанием на меры, принятые руководителем в целях финансового оздоровления)»;

4) подпункт 3.2.2 пункта 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«отчет о выполнении программ, включающий в себя сравнение фактически достигнутых показателей с их плановыми значениями, в том числе с приложением пояснительных записок о допущенных отклонениях фактических показателей от утвержденных с анализом причин отклонения.».

Управляющий делами

Администрации города

                                                         Ю.А. Лубенцов